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XIII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RÍOS
Aranjuez (11/05/2025)

CLASIFICACIóN POR CLUBS DEFINITIVO

Fecha:11/05/2025 09:00:00 Inscritos: 325 Acaban: 310 Anulados: 10 No Presentados: 15 Descalificados: 1 Retirados: 0

Recorrido: Calificación:

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Árbitro:
Juez Salida:
Juez Meta:

Juez Recorrido:
Axiliares:  /  / 
Jurado Competición:
Proceso de Datos:

CLIMA:
Temperatura Aire:
Temperatura Agua:

Fuerza Viento:
Dirección Viento:

Humedad Relativa:
Condiciones Climatológicas:

Observaciones:

LEYENDA:
QFA Clasificado Final A;   QFB Clasificado Final B;   QNR Clasificado Siguiente ronda;   ELI Eliminado;    UC Abre Control;   OOC Fuera de Control;
CAN Anulado;   DSQ Descalificado;   DNS No Presentado;   DNF Retirado;      * Aviso Salida Nula;      ??? No Aclarado;
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Puesto Equipo Puntos

1 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 827

2 CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL 294

3 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM 275

4 CLUB PIRAGUISMO CUENCA 237

5 ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB 236

6 CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA 224

7 CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA 220

8 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 204

9 CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID 201

10 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 175

11 CLUB PIRAGUISME SILLA 159

12 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 149

13 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 147

14 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 147

15 ALBERCHE KAYAK CLUB 120

16 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 115

17 CLUB PIRAGUISMO BADAJOZ 104

18 CLUB DEPORTIVO CISNE 103

19 CLUB PIRAGUISMO ANTARES 100

20 CLUB NATACION PAMPLONA 97

21 CLUB PIRAGUISMO DUERO - ZAMORA 95

22 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 92

23 CLUB NAUTICO ENSIDESA 91

24 CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE 89

25 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO 84

26 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO 81

27 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO 79

28 CLUB DEPORTIVO ABEDUL ALJARAQUE 74

29 CENTRO NATACION HELIOS 73

30 CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO 71

31 CLUB DONOSTIA KAYAK KE 67
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32 CLUB D FUENTES CARRIONAS-UEMC 59

33 SCOOTER CLUB ALGEMESI 58

34 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO 43

35 FERTIBERIA  ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 42

36 CLUB PIRAGUISME CULLERA 41

37 CLUB DE PIRAGUISMO EBROKAYAK 40

38 CDB PIRAGUISMO COLINDRES 37

39 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 33

40 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 33

41 CLUB KAYAK SIERO 32

42 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 29

43 KAYAK CLUB CASTRO URDIALES 27

44 CLUB DEPORTIVO BÁSICO MADRILEÑO PALA BRAVA 26

45 CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE 25

46 CLUB DEPORTIVO TOLETUM-KAYAK 24

47 CLUB PIRAGUISMO TRIANA 24

48 CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA 23

49 AGRUPACION DEPORTIVA TINA MAYOR DEVA 23

50 CLUB DEPORTIVO DE PIRAGUISMO DE TUDELA DE DUERO 21

51 CLUB FLUVIAL DE LUGO 21

52 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TORDESILLAS 19

53 CLUB NAUTICO SEVILLA 19

54 PEÑA PIRAGUISTA ANTELLA 17

55 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 16

56 CD PIRAGUISMO LOS GANCHEROS DEL TAJO VIVO 15

57 CLUB DE PIRAGUISMO FRESNO DE LA RIBERA 15

58 CLUB BÁSICO AD PIRAGUISMO SANTANDER 14

59 BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO 8

60 CLUB DEPORTIVO BASICO CANAL GETAFE MADRID 8

61 CLUB PICO AZUL 5

62 CLUB DE PIRAGUISMO HIPICA DE LOGROÑO 0
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63 CLUB SEVILLANO DE PIRAGUISMO 0

64 CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 0
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LIGA IBERDROLA RÍOS, TRAVESÍAS Y MARATÓN
#Puesto Club Puntos

1 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 263

2 CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA 153

3 ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB 129

4 CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID 102

5 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 86

6 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO 73

7 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 71

8 CLUB DEPORTIVO ABEDUL ALJARAQUE 57

9 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 55

10 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 50

11 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM 50

12 ALBERCHE KAYAK CLUB 50

13 CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL 48

14 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 46

15 CLUB DEPORTIVO CISNE 45

16 CLUB NAUTICO ENSIDESA 44

17 CLUB DE PIRAGUISMO EBROKAYAK 40

18 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 33

19 CLUB NATACION PAMPLONA 33

20 CLUB PIRAGUISMO BADAJOZ 26

21 CLUB DEPORTIVO TOLETUM-KAYAK 24

22 CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO 24

23 CLUB PIRAGUISMO TRIANA 24

24 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 23

25 CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA 23

26 CLUB PIRAGUISMO CUENCA 22

27 FERTIBERIA  ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 22

28 CLUB KAYAK SIERO 21

29 CLUB PIRAGUISMO DUERO - ZAMORA 20

30 CLUB NAUTICO SEVILLA 19
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#Puesto Club Puntos

31 AGRUPACION DEPORTIVA TINA MAYOR DEVA 18

32 CENTRO NATACION HELIOS 17

33 CLUB PIRAGUISMO ANTARES 14

34 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO 0

35 CLUB DEPORTIVO BÁSICO MADRILEÑO PALA BRAVA 0

36 CLUB DE PIRAGUISMO FRESNO DE LA RIBERA 0

37 CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA 0

38 CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 0

39 CLUB DEPORTIVO BASICO CANAL GETAFE MADRID 0

40 CD PIRAGUISMO LOS GANCHEROS DEL TAJO VIVO 0

41 CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE 0

42 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TORDESILLAS 0

43 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 0

44 CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE 0

45 CDB PIRAGUISMO COLINDRES 0

46 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 0

47 CLUB SEVILLANO DE PIRAGUISMO 0

48 CLUB PIRAGUISME SILLA 0

49 PEÑA PIRAGUISTA ANTELLA 0

50 CLUB FLUVIAL DE LUGO 0

51 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 0

52 CLUB D FUENTES CARRIONAS-UEMC 0

53 CLUB BÁSICO AD PIRAGUISMO SANTANDER 0

54 KAYAK CLUB CASTRO URDIALES 0

55 CLUB DE PIRAGUISMO HIPICA DE LOGROÑO 0

56 SCOOTER CLUB ALGEMESI 0

57 CLUB PIRAGUISME CULLERA 0

58 CLUB DEPORTIVO DE PIRAGUISMO DE TUDELA DE DUERO 0

59 CLUB PICO AZUL 0

60 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO 0
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#Puesto Club Puntos

61 BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO 0

62 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 0

63 CLUB DONOSTIA KAYAK KE 0

64 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO 0
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